This Deede being in the custody of the sayd George Laseells Esqr
who being descended of the coheires of Bellers who was seized of Sex-
stanby and Bellers being a brother of Mowbray and this Nigellus de
Aleby being also a brother of Mowbray and Thomas brother of Nigellus
vnto whom this Sixstanby being graunted doth concurre to proue Bellers
and a Mowbray and Nigell to be brother and the bearing the lion ram.
pant white.

Ex I'é!itiqm pergamensa in custodia Georgii Lascells Ar. A*

Memorandum de o'ibus seinoru’ D'ni Jacobi Bellers a conquestu usqu’ in
diem confectionis istius scedule D'ni Hamondi Bellers fr'is D'ni Mowbray D’ni
Sampsonis Bellers D'ni Rad'i Bellers et Emme uxoris eius que fuit filia D'ni
Walteri Foluile Will'mi Bellers et Mabilie uxoris eius fihie Domini Rob’ti
Aungeruile Hamundi Bellers et Mabilie filiee D’'ni Maunsell Domini Rad’i Bellers
et Sibille uxoris eius filie Joh’is de Perers et Joh’es de Perers p’dict’ sponsauit
Ceciliam de Quenesburgh et Will'm Bellers de Kirkby qui fuit frater ﬁmundi
Bellers Ar. Rad’i Bellers et Agaths filie D’ni Ric’i de Bingham Jacobi de Bellers
et Margarets uxoris eius filie Nicholai Bernake et Ellen® uxoris eius qua fuit
soror D’ni Philippi de Lymbury Johannes Bellers et Elizabeths® uxoris eus fili®
Antonij Howby Joh’es Bellers. '

In an Inquisition taken at Melton in com. Leicester A° 16 E. 4 after the death
of John Bellers are found his heires generall.

Placita a° 20 E. 1 rot. 129 Ebor'.

Margeria qus fuit uxor Henrici de Midleton optulit se quarto die versus
Edmundu’ filium Roberti de Lascells et alios quare ipsi bona et catalla ipsius
Margerie vi et armis apud Berthelby inuenta asportauerunt ad graue dampnum

ipsius Margeris.
Robertus d_e Lascelles

Edmundus de Lascelles A° 20 E. 1
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Notum sit omnibus tam p’ntibus quam futuris quod ego Gaufridus de Lu.cellg
dedi et concessi et hec mea charta confirmaui. ecclis Sce Marie de Giseb
t’ram illam quam Herbertus de Eboraco tenuit de patre meo et postea de me &c.
‘Hijs teltibuquodberto de Baius, Rodberto Bosse de Thorpe, Reginaldo de Thun-
stall, Will’'mo filio Warner &c. et alijs. Sans dat’.

Radulphus de Lascells miles dedit Waltero de Lascells filio suo decem libras
annui redditus ereunt de o’ibus t'ris et ten’tis que vel quas habuit ex dono et conces-
sione Luci® le Constable in villa et territorio de Escrick sibi et heredibus de cor-

re suo l'itime procreatis. Hijs testibus Will'mo de Ellerton Rectore eccl'ie de
Ecrick, Joh’e de Newton, Henrico Bawnes, Joh’es de Selby et alijs. Dat’ apud
Escﬂclan die Jouis prox’ post festu’ S'ca Luce Evangeliste Anno D’ni 1849 A°
13 .
From this Walter is descended the family of Lascells of Eileston in
Com. Nottingh’ a°® 1614. -